ac nutriti

anglice felicitatis istud e. no fragilitatis  
 huane. Quam g p ea salute q facta s. in  
 intellectu iustibilu dei. q si i cetis creaturi  
 intellecta aspiciat aia. necesse. ut loqe am  
 pli aspiciat. et intelligat mltis subtili i ea  
 creatura q facta e ad ymaginē creatoris. i.  
 in se ipa. Nullus dno uicijoz grad mē omis  
 que sub sole hntur creaturas. qm aia hūa  
 na. ut mto ppha dicat ad ipm. Bēc ut e  
 e auri. abs te. ascē. i. cor. s. dīsp. v. p. pauca.  
 Ibut mqt de ucu. i. u. u. d. d. i. hion.  
 ptea icellant hortam uos fit. ut ambu  
 lectis ujal cordis. et fit aia um i manib' ur  
 sep. ut audiant qd loqt i ub dñs ds. qm  
 loquet pacē. Quib' loquet pacē. v. q. m  
 plebe sua. et i scōs suos. Qve e plebe. aut  
 qui s scī. Ipi nymru. q gūcūt ad cor. dñ  
 et seq. v. in eos q gūcūt ad cor. Ilos tñ m  
 his uerbis tria solem' itellige hōmū genā.  
 quib' solis loqt ds pacē. sic et ppha ali  
 tres tñ pūdit saluādos. noe. danielē.  
 et iob. q. rario qdē ordie s. eosdē ordies  
 expmēs. gūcētū. s. platorū. et gūgatorū.  
 Si tñ gūcētēs a carnalib' illecebris. ad ea  
 q cordis s. i. ad spiritalia desidia gūtant.  
 vñ et daniel uir desidiōz ab anglo noīat.  
 v. prelati magis pde studeāt qm pēlle.  
 qm ipos maxie decet scitudo. vñ et i pso  
 scī specialit' appellat. v. gūgati mādata  
 nō trāsgrediant. ut mto plebs dñi et ouē  
 pascue ei debeat noīari. Imo ū et i nō ipis.  
 qm i nō amphoz e sollicitudo. tres istos or  
 dines assignare solem'. plebe qdē itellige  
 res officiales fit. q extiorib' et qī pparib'  
 negocijs occupant. At ū q gūcūt ad cor.  
 ipi s claustrales. q s nulla impedit occupa  
 tio. s. libe uacāt ut uideāt qm suauis  
 e dñs. Sup utruq. parietē pacē loqt ds.  
 qm idem e ad qd tendūt. licet nō eadē ma  
 et psaltjū iocūdū cū cithara. nec mñ i o  
 cūd' e son' cithare. qm psaltj. licet  
 hec ab inferiorib' reddat sonū. a supio  
 rib' illd. Verūtū obqmā partē elegit  
 maria. licet nō mñozis fortasse mñi

fit apd deū hūilis gūlatio marthe. Sed  
 de electōe maria laudat. qm illa qdē oīo  
 quod ad nos spectat. eligenda. hec ū si  
 iungit. patient' e tolerāda. Jam qd m  
 tponit. sup scōs suos. ad platos pmet.  
 quib' nymru utiq. iura necia e. Nam  
 et ipoz e. utruq. pūdere. et copulare  
 s parietes e diuiso uenietes. qm angu  
 laris lapidis q e xpc ihc. uicarij s gū  
 tati. Nec dubjū. qn loqe piculiosoz sit  
 cetis. sit eoz admynstratio. tñ si bñ ad  
 mñstrauerit. gūdū s bonū adqrent.  
 et maiorē abundantiā et supestitue mē  
 suā accipiet pacis. ut merito de eis di  
 cat. qm sup scōs suos pacē ds loqt. An ū  
 dubitat q s. q s dicit scōs. audiat ysaia.  
 vos mqt uocabimjū scī dñi. mñstri  
 dei nrī. pposuerū exēplū ad dare. qm ad  
 ex sua ipi gūdatōe ad spiritalē itellige  
 tiā hūan' attingē debeat aius. s. necesse e  
 iā i diem alterū et sermonē alterū id dif  
 ferre. De uita aie. i. de v. sensib' aie.  
**O**agna e dico ub fit hūm. et nymru in exu  
 sabili negligētia mā. qd cogitōib' ocio  
 sic uacātes. tps amittim. qb' nymrum  
 nec penetrāde nubes. nec maria tūsfre  
 tāda. ut salubres iueniam cogitādes. s  
 ppe e ut ait moyses. ūbū i ore nrō et in  
 corde nrō. et i fingit i nōmet ipis. ualū  
 cogitōū ocones et semnaria possim' i  
 uenire. Deniq. si tā iuerudita et negligē  
 fuit aia. ut nec iteriora sua sufficiat p  
 scrutari. attendat ea q foris agit palam  
 et i manifesto. et i ipis q si diligēt que  
 fierit. iueniet sapia. Ecce. q. qm scptū e.  
 da oconē sapiētū et sapiētior erit. gūda  
 aia qd ipendas corpi tuo. et iueniet qd  
 uitā ei sensumq. mñstrat. v. uitā qdē  
 toto i corpe iueniet unyformē. verbi gūa.  
 Nec. q. alit' uijst oclis. qm aruē. Sen  
 sum ū nō ita. Qvare g. ut tibi q. aia  
 tua que e sine dubio ds tu' filia languat.  
 Nec. q. ujuere dicenda e aia. q ueritat  
 non hē cognitiōē. s. adhuc mortua est  
 i semet ipa.

+ 9

o dia. s

quoadm et ea sine sensu: que dilectione non  
habet. Est ergo anima iuxta uirtutem sensus caritatis. Nec  
mireris quod interdum anime ipsorum noticiam  
habeant uirtutis: que in expertes sunt caritatis.  
quoniam et in corporibus nonnullis iuxta reperiuntur sine  
sensu. ut sunt arbores. ceteraque silicia. animata  
quod est sine animatione non anima. quomodo et anime  
in quibus uirtutis habent noticiam naturaliter.  
quod in interdum adiuvat agere. cum nullatenus  
sane anime animetur ab ea. In his autem quibus  
et cognitione uirtutis et dilectione anima  
spiritalis infunditur. non exteriori quilibet  
in. sed tanquam anima ipsorum. cui adherentes  
unus spiritus sit cum ea. In his inquam id iuxta  
est cognitio uirtutis. secundum quod dictum est de uir-  
ta corporis. Eadem. scilicet. cognitione in anima et  
maxima comprehendit. Porro dilectione quod est  
si diligunt aduersus. uariam et fortasse secundum  
sunt corporis sensus quoniam perita potius inueni-  
re. Est. scilicet. amor patris quo parentes diligunt.  
est amor iocundus quo diligunt socios. est et  
erga omnes homines amor iustus. erga inimicos  
amor uolens. erga deum scilicet siue deuotus.  
In his omnibus si diligenter attendis. proprium erga sin-  
gulos et omnino diffusum ab alijs modum inuenies.  
Denique si curiosus considerare delectat. non sine  
rito fortasse uidebitur primum. parentum amor  
tactus inuenire. quod hic sensus sola prima et  
corpori iuxta percipiat. quomodo amor ille nullus  
exhibet nisi primum carnis nostre. sed nec illud  
quod est discrepat a ratione similitudinis. quod hic solus  
est sensus per corpus diffunditur uniusmodi. quoniam et  
ille amor naturalis est omni carni adeo. ut ipsa  
quod est anima bruta diligat fetus suos. et diligat  
ab eis. amor quod est socialis uideri licet quoniam prope  
dicat gustus inuenire. ob maiorem profecto dul-  
cedinem. quoniam hic solus est sensus qui magis eget hu-  
mana iuxta. nec uideo qua ratione inuenire dice-  
dus sit saltem hac ratione iuxta. qui non eos diligit  
nisi quos uiuit. amor autem generalis qui uidelicet  
omnes homines diligit. odoratum habet similitudinem.  
In eo utique quod hic sensus iam remotiora percipiat.  
et quod non ex toto carnalis delectationis experit  
eo in tenuiore eam habet quo diffusiozem.

Audit autem multo magis remotiora caput.  
nec enim homines ab amante quosquam remotior  
est quam non amans. Denique cum in ceteris sensibus  
nonnulla carnis oblectatio sit. et ad carnem  
magis pertinere uideantur. auditus pene totus  
exit a carne. et ei delectationi non sine merito con-  
uenire uideatur. cuius tota est obedientia. quoniam  
pertinere ad auditum satis euidenter est. cum ceteris  
ut diximus delectationum nonnulla a car-  
ne sumatur occasio. Porro usus quod est in eo  
sibi uideatur amoris diuini similitudinem.  
quod ceteris omnibus excellentior. et singularis cuius-  
dam nature. perspicacior quod ceteris inuenitur. et  
discernit multo remotiora. Denique odoratum  
quod est et auditus uidentur utique remota sentire.  
sed ad se magis quam sentiat aerem creduntur  
attrahere. visus autem non ita. sed magis ipse exi-  
re uideatur. et ad remota procedere. Sic et in dilec-  
tionibus est. Quodammodo. scilicet. attrahimus proximis. quos  
tanquam nosmet ipsos diligimus. Attrahimus et in-  
imicos. quos ad hoc diligimus ut sit et ipsi  
sic et nos. id est. ut sit amici. Deum uero si ut dig-  
num est tota uirtute. tota anima. toto corde diligimus.  
ipsi magis in eum pergitur. et tota festinatione  
in eum qui ineffabiliter supra nos est appetimus.  
Jam uero et id manifestum est. quoniam in corporeis  
sensibus uisus quod est ceteris omnibus. auditus uero reliquis  
tribus dignior. odoratum quod est gustu et tactu si  
non utilitate dignitate tamen superior. sed et  
gustus tactus superexcellere uideatur. quod man-  
ifestat etiam dispositio ipsa membrorum. oculis  
si quod est in summitate locatis. aures inferioribus  
est quod est nesciat. Sic et auribus nates. et fauces  
naribus. ipsi quod est faucibus manus pariter et reliquis  
corporis partes ad quos pertinet tactus subesse  
manifestum est. Secundum hunc ergo modum et in sen-  
sibus anime considerare. licet alterum altero dig-  
nior. Quod quod facile iam potestis aduertere.  
breuitatis causa pretereo. Illud quod uix nichilo-  
minus diligentie considerandum relinquo. quod quomodo  
aret corpus cadere necesse est quoniam cito deficient  
eos anima uegetare. sic et eas quos diximus affec-  
tiones que sunt uelut anime membra sine anima  
ipsi anime que deus est cadere omnino necesse est. quoniam  
uidelicet